UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v thay đổi kế hoạch tập huấn Liên môn,

tích hợp thuộc lĩnh vực công nghệ-kỹ thuật.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  25  tháng  12 năm 2015.

 Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

Căn cứ theo Công văn số 1699/SGDĐT-GDTrH ngày 09/12/2015 của Sở GDĐT về việc

tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên trung học phổ thông về tổ chức dạy học các chủ đề liên môn

tích hợp thuộc 03 lĩnh vực: Khoa học tự nhiên; khoa học xã hội và Công nghệ-kỹ thuật, nay Sở

Giáo dục và Đào tạo có điều chỉnh thời gian tập huấn cán bộ quản lý, giáo viên trung học phổ

thông về tổ chức dạy học các chủ đề liên môn tích hợp thuộc lĩnh vực Công nghệ-kỹ thuật như

sau:

1. Thời gian

Từ ngày 05 – 07/01/2016, Khai mạc lúc 08h00 ngày 05/01/2016.

2. Địa điểm

Tại TT. GDXTX Bà Rịa, 59 Hùng Vương, phường Phước Hưng, TP. Bà Rịa.

3. Nội dung tập huấn

Nội dung tập huấn thực hiện theo nội dung tập huấn tại công văn 1699/SGDĐT-GDTrH

ngày 09/12/2015.

4. Thành phần tham dự

- Các trường THPT: Lãnh đạo trường THPT đang là cụm trưởng; giáo viên hội đồng

bộ môn cấp tỉnh 03 bộ môn: Công nghệ, Vật lý, Sinh học; mỗi 01 bộ môn Công nghệ, vật lý,

Sinh học cử 01 giáo viên tham dự.

- Các trung tâm GDTX: các TT. GDTX tùy theo tình hình đội ngũ mà cử giáo viên dự tập

huấn.

Giáo viên khi tham dự tập huấn mang theo sách giáo khoa bộ môn có liên quan, máy tính

sách tay, USB phát sóng internet, biên bản họp thống nhất của 03 tổ chuyên môn về nội dung

kiến thức trùng lặp nhau có thể thực hiện liên môn, tích hợp; quyết định cử thành phần tập huấn

(có dấu đỏ).

Lãnh đạo trường THPT đang là cụm trưởng mang theo bản dự thảo kế hoạch tập huấn tại

đơn vị cụm nộp cho Ban tổ chức tại địa điểm tập huấn.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện theo đúng thời gian quy

định; những khó khăn, vướng mắc liên hệ về Sở GDĐT (qua phòng GDTrH gặp Đ/c Vũ Tiến

Hưng; ĐT: 0168.481.9811) để có hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (để th/h);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Website sở;

- Lưu: VT, GDTrH-HungVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2015-12-25T02:59:02+0000
	banv@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2015-12-25T05:39:46+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature